２０１６年９月１３日

支部員 各位

東京都正札シール印刷協同組合

第２支部 支部長 馬橋 孝悦

（株式会社エムズプリンティングファクトリー）

「第２支部会」開催のご案内

平素は当協組ならびに支部活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「第２支部会」を下記のとおり開催致します。ぜひご出席を賜りますようお願い申し上げます。

今回は、「デジタル印刷機」をテーマに、コニカミノルタジャパン㈱、㈱三條機械製作所のプレゼンと情報

交換を予定しております。

なお、当日、「年次大会・沖縄大会」参加補助費をお支払いしますので、同大会参加ご本人または代理の

方のご出席をお願い申し上げます。

記

日時日時日時日時：：：：    １０１０１０１０月月月月１１１１４日（金）４日（金）４日（金）４日（金）        １７１７１７１７：００～：００～：００～：００～１８：００１８：００１８：００１８：００

場所場所場所場所：：：：    東京都正札シール印刷協同組合東京都正札シール印刷協同組合東京都正札シール印刷協同組合東京都正札シール印刷協同組合    ３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

※支部会終了後、※支部会終了後、※支部会終了後、※支部会終了後、１８時３０分（予定）から、１８時３０分（予定）から、１８時３０分（予定）から、１８時３０分（予定）から、「三富」にて懇親会を行います。「三富」にて懇親会を行います。「三富」にて懇親会を行います。「三富」にて懇親会を行います。

会費は１名４０００円（当日、申し受けます）会費は１名４０００円（当日、申し受けます）会費は１名４０００円（当日、申し受けます）会費は１名４０００円（当日、申し受けます）

準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、９９９９月月月月３０３０３０３０日日日日（金（金（金（金））））までに、までに、までに、までに、ご出欠のご出欠のご出欠のご出欠の連絡連絡連絡連絡をををを必ず必ず必ず必ずお願いします。お願いします。お願いします。お願いします。

ＦＡＸ ０３０３０３０３----５７１４５７１４５７１４５７１４----０３１８０３１８０３１８０３１８

 株式会社エムズプリンティングファクトリー

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

２０１６年１０２０１６年１０２０１６年１０２０１６年１０月月月月１１１１４４４４日日日日（金）（金）（金）（金）

                                                    支部会（勉強会）に支部会（勉強会）に支部会（勉強会）に支部会（勉強会）に            出席します／出席します／出席します／出席します／欠席欠席欠席欠席しますしますしますします

                                                    懇親会に懇親会に懇親会に懇親会に                                    出席出席出席出席します／します／します／します／欠席欠席欠席欠席しますしますしますします

                                                                                                                ※該当箇所を○で囲んで下さい。※該当箇所を○で囲んで下さい。※該当箇所を○で囲んで下さい。※該当箇所を○で囲んで下さい。

貴社名                               ご芳名

正札正札正札正札シール組合シール組合シール組合シール組合＞＞＞＞支部支部支部支部ののののページページページページ＞＞＞＞第２第２第２第２支部支部支部支部＞＞＞＞支部会開催支部会開催支部会開催支部会開催ののののごごごご案内案内案内案内

http://www.tokyo-seal.ne.jp/
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/dai2shibu/index2shibu.html